Przy kilkakrotnem ogłoszeniu 10% ustępstwa.

Redakcja i Administracja otwarta od godz. 4 do 6 popołudniu.

Adres Redakcji: Suwałki, ulica Główna № 106.

## CZAS odnowić prenumeratę na drugi kwartał 1907 r.

Syndycy Tymczasowi masy upadłości Owsieja Buraka niniejszem podają do ogólnej wiadomości, że w dniu 9 (22) kwietnia 1907 r. odbędzie się Publiczna Wyprzedaż przez Licytację na rzecz masy różnych rzeczy, pozostałych w dawnym mieszkaniu upadłego Buraka, jako to: fortepjanu, mebli, dwóch kas ogniotrwałych, pościeli, ubrania, sprzętów kuchennych, bielizny stołowej i t. p. sprzętów domowych